
 

PROTOKÓŁ NR 219/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 13 kwietnia 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Jolanta Pękala  - Główny Księgowy w PCPR we Włoszczowie 

Patrycja Kowalczyk - pracownik w PCPR we Włoszczowie 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2023 roku. 

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

 

Ad.2.  

Pan Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały z uwzględnieniem zmian 

przyjętych w projekcie uchwały w stosunku do ubiegłego roku. 

Pani Patrycja Kowalczyk poinformowała, że zmiany przedstawiają się następująco: 

− w obszarze likwidacji barier architektonicznych zwiększono maksymalną wysokość 

kwoty bazowej z 8 tys. zł do 9 tys. zł. Dofinansowanie będzie wynosić do 95% kosztów. 

Aktualnie w tym obszarze złożonych jest 7 wniosków, 

− w obszarze likwidacji barier w komunikowaniu się nie wprowadzano zmian, 

− w obszarze likwidacji barier technicznych – złożono obecnie 3 wnioski tj. dwa na zakup 

podnośnika i jeden na schodołaz. Maksymalna kwota zakupu podnośnika wynosi 3,5 

tys. zł, a schodołazu 10 tys. zł. , 

− w obszarze turnusów rehabilitacyjnych jest złożonych bardzo dużo wniosków. 

Przyznanie dofinansowania będzie oparte na ocenie punktowej wniosków. Największa 

ilość punktów będzie przyznawana dzieciom, osobom ze znacznym i umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności oraz osobom niepełnosprawnym, które w ubiegłym roku 

nie korzystały z dofinansowania, 

− w obszarze zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny złożono dużo wniosków na łóżka 

rehabilitacyjne. Maksymalna kwota bazowa wynosi tu 3 tys. zł. Można uzyskać 

dofinansowanie w wysokości 80% kosztów, 

− w obszarze zadań z zakresu sportu, kultury, rekreacji i turystyki złożono obecnie  

4 wnioski. Zwiększono maksymalną wysokość dofinansowania, która wynosi 60 % 

kosztów zadania. 



Zarząd czterem głosami „za” podjął Uchwałę Nr 37/23 w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2023 roku. 

 

Ad.3. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1450 – 1500. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Robert Suchanek                                               Dariusz Czechowski  

 


